

Algemene informatie

Aanbesteding: BOVZ Onderhoud en Vervanging OVL 2026-2030
Aanbestedende Dienst: Gemeente Middelburg
Referentie: BOVZ-2026-2030

Toelichting:

Ook alle relevante documenten zijn aangevuld.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 3
Onderwerp: Leidraad 4.5 Nota van Inlichtingen

Vraag:

U geeft aan dat alleen vragen over de gegeven antwoorden van de eerste vragenronde gesteld kunnen worden. In een dergelijke aanbesteding komen aanvullende vragen of onduidelijkheden doorgaans gedurende het traject naar boven en niet alleen na de eerste analyse van de stukken. Tijdens dit proces is beschikbare informatie cruciaal om tot een complete en competitieve inschrijving te kunnen komen. Wij verzoeken u om alle vragen die gesteld worden in behandeling te nemen.

Antwoord:

Alle vragen die gesteld worden, zullen beantwoord worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen
P2 Perceel 2: Walcheren
P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op: 3 nov 2025

Ref.nr. 4
Onderwerp: Bestek hoofdstuk 2.2 posten 4014 en 4015

Vraag:

Bij de besteksposten 4014 en 4015 dient een meerprijs te worden opgegeven voor lichtmasten en en uithouders in een RAL kleur. Kunt u de minimale bestelhoeveelheid masten en uithouder per keer per kleur aangeven zodat inschrijver de kleurwisselkosten kan bepalen?

Antwoord:

Aangezien dit een onderhoudsbestek is, is dat moeilijk aan te geven. U moet rekening houden met een bestelling van één (1) product.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen
P2 Perceel 2: Walcheren
P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

3 nov 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bestek hoofdstuk 2.2 posten 820010 t/m 820040

Vraag:

Bij de besteksposten 820010 t/m 820040 is de eenheid in 'keer' aangegeven zonder verder aan te geven welke tijdsduur hiermee gemoeid is. Dit is ook in deel 3 hoofdstuk 62 niet aangegeven. Kunt u aangegeven of de inschrijver dient uit te gaan van een dagdeel (maximaal 4 uur) of een dag (maximaal 8 uur)?

Antwoord:

De besteksposten 820010 t/m 820040 worden aangepast en uitgebreid met de tekst: "Het betreft een dagdeel (max. 4 uur)."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen

P2 Perceel 2: Walcheren

P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

3 nov 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bestekpost 407020 Leveren voorschakelapparatuur.

Vraag:

Kunt u aangeven wat voor een type led drivers er worden gebruikt in het areaal?

Antwoord:

Dat is per leverancier verschillend, dat is derhalve niet mogelijk.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen

P2 Perceel 2: Walcheren

P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

3 nov 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Percelen

Vraag:

Kunnen wij ervan uitgaan dat alle vragen en antwoorden in de diverse nota's van inlichtingen geldig zijn voor alle percelen?

Antwoord:

Ja

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen

P2 Perceel 2: Walcheren

P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

3 nov 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Bestekken

Vraag:

Kunnen inschrijvers ervan uitgaan dat de bestekken per perceel, op de aantallen onder 2.2 na, gelijk zijn?

Antwoord:

Ja

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen

P2 Perceel 2: Walcheren

P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

3 nov 2025

Ref.nr.

Onderwerp:

9

Bestek deel 2, 07 Transparantie, gelijkheid en objectiviteit

Vraag:

Bij het aanbieden van een alternatief moet de gelijkwaardigheid worden aangetoond. Hierbij dient bij masten en armaturen een vergelijk te worden gemaakt met een aantal punten dat is opgesomd maar verder niet zijn gespecificeerd. Hoe verwacht aanbestedende dienst dat gelijkwaardigheid moet worden aangetoond zonder verdere specificaties? Als voorbeeld en niet limitatief; hoe moet de gelijkwaardigheid van 'Technisch ontwerp aangaande toegankelijkheid, bevestiging op de mast en bijvoorbeeld wijze van afdichting' en/of 'Rekenkundige uitkomsten lichtberekeningen' worden aangetoond. Deze informatie is immers niet aanwezig.

Antwoord:

Deze vraag vindt de Aanbestedende dienst voor armaturen niet relevant omdat de armaturen die voor onderhoud bedoelt zijn, uit de kortingslijst worden gevraagd.

Raamovereenkomst, Deel 2.1, Artikel 7, Alinea ALTERNATIEF:

Armaturen: ... LCA waarde" én "Te weten: ... volgens ISO-17025;" komt te vervallen.

Voor masten zijn verschillende documenten met tekeningen als bijlage bij deze aanbesteding toegevoegd. Hieruit kan de Inschrijver herleiden wat de gewenste kwaliteit is.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen

P2 Perceel 2: Walcheren

P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

3 nov 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Bestek deel 2, 06 Reikwijdte

Vraag:

De directie behoudt zich het recht om werken bij derden in opdracht te geven zonder dat dit als afwijking gezien mag worden. In welk geval is dit van

toepassing en kunt u aangeven waarom dit recht wordt behouden?

Antwoord:

De intentie van de Opdrachtgevers is in de basis om OVL werkzaamheden aan de Opdrachtnemer te geven. Het kan echter voorkomen dat een Opdrachtgever besluit om bijvoorbeeld werkzaamheden die onder deze raamovereenkomst vallen op te nemen in een integraal civieltechnisch werk of dat de Opdrachtnemer geen capaciteit ter beschikking heeft om te kunnen uitvoeren. In dat geval willen de Opdrachtgevers de vrijheid om een andere partij in te kunnen schakelen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen
P2 Perceel 2: Walcheren
P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

3 nov 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

SROI

Vraag:

De SROI norm is 2% van de opdrachtwaarde. Een substantieel deel van de opdrachtwaarde zal worden gevormt door de armaturenaanschaf. Daardoor is de SROI verplichting van de aannemer disproportioneel ten opzichte van de eigen inzet en inbreng. Zeker ook aangezien de aannemer geen invloed heeft op de aantallen, geselecteerde leverancier(s) en daarmee de omvang van het inkoopdeel van de opdrachtwaarde. Wij verzoeken u dan ook de SROI norm aan te passen naar 2% van de loonsom.

Antwoord:

Niet akkoord, hiermee is reeds rekening gehouden met het percentage van 2% SROI.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen

P2 Perceel 2: Walcheren

P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

3 nov 2025

Ref.nr.
12

Onderwerp:

Mini competitie

Vraag:

Aanbestedende dienst heeft de keuze tussen een minicompetitie of enkelvoudige onderhandse aanbesteding op aanwijzing van de directie par 7 pagina 14 perceel 1, 2 & 3), komt er na elke onderhandse enkelvoudige en meervoudige aanbesteding een (raam)overeenkomst tot stand tussen leverancier en aanbestedende dienst?

Antwoord:

De Aanbestedende dienst begrijpt de intentie van uw vraag niet. De Aanbestedende dienst zal na de uitslag van een aanbesteding een opdracht onder bepaalde voorwaarden aan de leverancier geven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen

P2 Perceel 2: Walcheren

P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

3 nov 2025

Ref.nr.

Onderwerp:

13

Aansprakelijkheid

Vraag:

Paragraaf 4.4 op pagina 15 van de Leidraad: U heeft de UAV 2012 van toepassing verklaard. Met de wijziging van artikel 7:758 BW conform de Wet Kwaliteitsborging voor bouwen is de regeling vervalt daarmee de aansprakelijkheidsregeling uit de UAV 2012. Voorheen gold (slechts) dat de aannemer niet aansprakelijk is voor gebreken die de opdrachtgever op het tijdstip van oplevering redelijkerwijs had moeten ontdekken. Indien deze regeling onverkort van toepassing blijft op deze aanbesteding is van belang dat deze expliciet staat opgenomen in de overeenkomst, in dit geval het RAW-bestek. Kunt u bevestigen dat u deze regeling van toepassing verkaart en deze opnemen in het bestek?

Antwoord:

De door u aangehaalde problematiek is opgelost in de uitgave 2025. De benoemde verwijzing naar de UAV betreft ten alle tijden de laatste vigerende versie conform de RAW-systematiek.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen
P2 Perceel 2: Walcheren
P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

3 nov 2025

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Mini competitie

Vraag:

De minicompetities bij projecten betreffen niet de minicompetities uit de aanbestedingswet (par 7 pagina 15 perceel 1 – pagina 14 perceel 2 & 3). Hoe wordt gewaarborgd dat het splitsingsverbod en het transparantiebeginsel wordt gewaarborgd?

Antwoord:

Dat is wetgeving welke de Opdrachtgever dient te volgen, daarmee is het

geborgd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen

P2 Perceel 2: Walcheren

P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

3 nov 2025

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Mini competitie

Vraag:

Kunt u bevestigen dat de uiteindelijk de hier te selecteren producten van een leverancier in een minicompetitie voorgeschreven bouwstoffen betreffen in de zin van paragraaf 5 lid 4 van de UAV (par 7 pagina 14 perceel 1, 2 & 3)?

Antwoord:

Na het doorlopen van de minicompetitie mogen de geselecteerde producten beschouwd worden als zijnde voorgeschreven materialen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen

P2 Perceel 2: Walcheren

P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

3 nov 2025

Ref.nr.
16

Onderwerp:
Mini competitie

Vraag:

Aannemende dienst plaats bestellingen na een minicompetitie of enkelvoudige onderhandse aanbesteding op aanwijzing van de directie par 7 pagina 14 perceel 1, 2 & 3). Onder welke (inkoop)voorwaarden dienen de armaturen te worden besteld danwel geleverd gelet op het feit dat de bestellingen worden gedaan door aannemende dienst gaat?

Antwoord:

Tijdens de voorbereiding op een minicompetitie moeten de voorwaarden en eisen op basis waarvan de materialen ingekocht worden, voorgelegd worden aan de potentiële leveranciers. Het ligt voor de hand dat hierbij de inkoopvoorwaarde van de Opdrachtgever de basis zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen
P2 Perceel 2: Walcheren
P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

3 nov 2025

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Mini competitie

Vraag:

Bij de minicompetitie wordt niet alleen door opdrachtgever(s) uitgevoerd, maar in gezamenlijkheid met de aannemende partij (par 7 pagina 15 perceel 1 – pagina 14 perceel 2 & 3). Kunt u bevestigen dat aannemende dienst niet de verantwoordelijkheid van de aanbestedende dienst hoeft over te nemen?

Antwoord:

De aannemer hoeft niet de verantwoordelijkheid van de Opdrachtgever over te nemen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen

P2 Perceel 2: Walcheren

P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

3 nov 2025

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Mini competitie

Vraag:

Bij projecten zal een mini-competitie plaatsvinden (par 7 pagina 15 perceel 1 – pagina 14 perceel 2 & 3). Er staat ook opgenomen dat als het aantal armaturen het toelaat er een enkelvoudige onderhandse aanbesteding kan plaatsvinden. Gelet op de onderhandse enkelvoudige aanbestedingsgrens voor leveringen lijkt het waarschijnlijk naar ervaring van inschrijver dat er in de praktijk dan altijd gekozen kan worden tussen de minicompetitie of een enkelvoudig onderhandse aanbesteding. Hoe verhoudt dit zich tot elkaar?

Antwoord:

De Aanbestedende dienst begrijpt de intentie van uw vraag niet. Als u vraagt naar de verhouding in aantal enkelvoudige aanbestedingen en minicompetities, dan is dat op voorhand natuurlijk niet aan te geven en ook niet relevant. U wordt tenslotte betaald voor de arbeid die u gedurende het proces levert.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen

P2 Perceel 2: Walcheren
P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-
Duiveland

Beantwoord op: 3 nov 2025

Ref.nr.
19

Onderwerp:
NvI 1, vraag 4

Vraag:

U geeft hier aan dat rekening moet worden gehouden met het bestellen van één (1) product. De meerkosten hiervan worden doorgaans in een staffel weergegeven door mastleveranciers. Daarbij variëren de prijzen bij enkele stuks van meerdere honderden Euro's tot enkele tientallen Euro's bij wat grotere batchgroottes (bijvoorbeeld >25 stuks). Gezien het uitgangspunt van één (1) product en de opgegeven hoeveelheden bij deze posten (4014 en 4015) heeft de huidige verhouding een onevenredig grote invloed op de inschrijfsom. Wij verzoeken u de hoeveelheden in het bestek dan ook aan te passen naar 1 per post.

Antwoord:

U heeft volkomen gelijk maar het wijzigen van de aantallen naar 1 heeft weer consequenties als hier bijzondere bedragen komen te staan die niet in verhouding staan met de werkelijkheid. We herzien het antwoord op vraag 4 en geven als volgt antwoord: "U dient rekening te houden met een minimale bestelhoeveelheid van 5 stuks voor de bestekspost 4014 en 4015."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen
P2 Perceel 2: Walcheren
P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-
Duiveland

Beantwoord op: 17 nov 2025

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Bestekposten 4014 en 4015

Vraag:

Hier wordt verwezen naar artikel 34 16 02 lid 05. Dit artikel hebben wij niet aangetroffen. Kunt u deze toevoegen?

Antwoord:

De tekst "Voor RAL kleuren zie 34.16.02 lid 05" bij besteksposten 4014 en 4015 wordt vervangen door "RAL kleur in overleg met de Deelnemer".

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen
P2 Perceel 2: Walcheren
P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

17 nov 2025

Ref.nr.

21

Onderwerp:

Bijlage - Overzicht toe te rekenen kortingen - ARMATUREN

Vraag:

In deze Excel bijlage staan verkeerde verwijzingen.

In regel 3 staat Post 51 - dit moet zijn post 403

In regel 20 ter hoogte van Kolom M staat Kolom I 6-23- dit moet Kolom I 6-16 zijn.

In regel 31 staat: In te vullen in post 51: dit moet zijn post 403010

In regel 33 ter hoogte van Kolom M staat Cel H47: dit moet zijn Cel H31.

Graag aanpassen.

Antwoord:

Dank voor deze feedback, het wordt als volgt verwerkt:

"Bijlage - Overzicht toe te rekenen kortingen - ARMATUREN" wordt vervangen door "Bijlage - Overzicht toe te rekenen kortingen - ARMATUREN V2.0", met de volgende wijzingen:

- In regel 3, Cel E3: "51" vervangen door "403"

- In regel 8, Cel L8 en regel 18, Cel L18 : "bruto/catalogus" vervangen voor

"Bruto Prijs uit Tabel 2"

- In regel 19, Cel L19: "Prijs in RAW inschrijfstaat" vervangen door "Netto Prijs in Tabel 2"
- In regel 20, Cel L20: "Kortingspercentage in kolom I 6-23" vervangen door "Door te berekenen korting aan opdrachtgever: "
- regel 31, Cel G31: "51" vervangen door "403010"
- regel 28, Cel L28: "H47" wordt vervangen door "H31".

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen
P2 Perceel 2: Walcheren
P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

17 nov 2025

Ref.nr.

22

Onderwerp:

Bepaling 62 12 07 Verkeersplan

Vraag:

In bepaling 62 12 07 staat het verkeersplan beschreven.

Het is voor ons niet af te prijzen, het is immers niet te bepalen hoe vaak dit voorkomt. Hoeveel verkeersplannen?

In bijna alle bestekposten (post 1, 2, 3, en 6) staat:

Alle verkeersmaatregelen zijn conform CROW96b. De Verkeersmaatregelen in deel II bepaling 62 12 zijn inbegrepen.

Kun u een post "Verkeersplan" aanmaken onder bestekpost 8:

Verkeersmaatregelen algemeen.

Antwoord:

Uw opmerking is terecht. Daarom kiest de Aanbestedende dienst voor de volgende werkwijze. Alle afwijkende verkeerssituaties waarvoor specifieke verkeersmaatregelen nodig zijn, die geen onderdeel uitmaken van de standaard verkeersmaatregelen in het bestek worden afgerekend volgens het proces offerte-opdracht-uitvoering. Het opstellen van een verkeersplan is dan onderdeel van de offerte en kan dus separaat in rekening gebracht worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen

P2 Perceel 2: Walcheren

P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

17 nov 2025

Ref.nr.

23

Onderwerp:

01 09 06 NETBEHEERDER STEDIN

Vraag:

De Aanbestedende dienst voegt een extra eis van Stedin toe aan lid 02 van 01 09 06

Antwoord:

In lid 02 van 01 09 06 wordt een vijfde bullet toegevoegd:

- De 2 WV-ers moeten binnen een jaar na de start van de raamovereenkomst de opleiding voltooid hebben.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen

P2 Perceel 2: Walcheren

P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

15 nov 2025

Ref.nr.

Onderwerp:

24 Aanpassing post 3060 en duidelijkheid voor de posten 2010, 2020, 2030 en 2040

Vraag:

Dubbeling van handelingen bij de post 3060 ten opzichte van de posten 2010, 2020, 2030 en 2040

Antwoord:

Bij de posten 3060 zijn de ondergrondse werkzaamheden aan de grondkabel verwijderd. Deze handelingen maken onderdeel uit van de posten 2010, 2020, 2030 en 2040.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen

P2 Perceel 2: Walcheren

P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

17 nov 2025

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Toevoeging werkzaamheden STEDIN via "mijnaansluitingen.nl"

Vraag:

Toevoeging van extra Besteksposten onder BP 305.

Antwoord:

Wegens de onduidelijkheid over het voortbestaan van de 16C regeling heeft de AD besloten om extra posten op te voeren voor werkzaamheden aan het STEDIN net door deze aan te vragen via "mijnaansluitingen.nl"

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen
P2 Perceel 2: Walcheren
P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

17 nov 2025

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Bijlage Veiligheids- en Gezondheidsplan.docx

Vraag:

Vervallen Bijlage Veiligheids- en Gezondheidsplan.docx

Antwoord:

De Bijlage Veiligheids- en Gezondheidsplan.docx komt te vervallen. De bijlage Bijlage V&G plan ontwerpfase - format Provincie Zeeland versie 02-2025.docx is leidend. Deze bijlage wordt ook gebruikt voor de Deelnemers, niet alleen voor de Provincie.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen
P2 Perceel 2: Walcheren
P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

17 nov 2025

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Bijlage Overzicht OV-installaties.xlsx

Vraag:

Vervangen Bijlage Overzicht OV-installaties.xlsx

Antwoord:

Bijlage Overzicht OV-installaties.xlsx wordt vervangen door Bijlage Overzicht eigen OV-installaties V2.0.xlsx. Het bestand is toegevoegd aan de documenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1: Zeeuws-Vlaanderen

P2 Perceel 2: Walcheren

P3 Perceel 3: Bevelanden, Tholen en Schouwen-Duiveland

Beantwoord op:

17 nov 2025